第 1 页 共 75 页
温馨提示
（本提示内容非磋商文件的组成部分，仅为善意提醒。如有不一致，以磋商文件
为准）
一、磋商截止时间一到，采购代理机构不接收供应商的任何相关磋商资料、文
件。为此，请适当提前到达。
二、磋商保证金必须于磋商截止时间前到达磋商文件中所注明账户。由于转账
当天不一定能够达账，为避免因磋商保证金未到账而导致磋商被拒，建议至少

图号 图 名
张
数
备 注
1
SSH24-001 工程图纸目录及主要设备材料表 1
2 SSH24-002 电气设计总说明 1
3 SSH24-003 10kV外线周边环境图 1
4 SSH24-004 高压系统接入方式图 1 CSG/DG-2018-10YK-JR-04
5 SSH24-005 一次主接线图 1 CSG/DG-2018-10YK-ZJ-04
6 SSH24-006 用户继电保护定值表 1
7 SSH24-007 10kV系统接线配置图 1
CSG/DG-2018-10YK-GP-07
8 SSH24-008 0.4kV系统接线配置图 1 CSG/DG-2018-10YK-DP-03
9 SSH24-009 B-1栋首层平面图 1
10 SSH24-010 配电房设备平面布置图 1
11 SSH24-011 配电房设备安装土建条件图 1
12 SSH24-012
固定式高压断路器柜安装侧面图及土建基
础图
1
CSG/DG-2018-10YK-AZ-05
13 SSH24-013 带外壳干式变压器安装及土建基础图 1
CSG/DG-2018-10YK-AZ-12
14 SSH24-014 低压柜安装侧面图及土建基础图 1
CSG/DG-2018-10YK-AZ-13、
15
15 SSH24-015 配电房照明平面布置图 1
16 SSH24-016 配电房防雷接地平面布置图 1
17
SSH24-017
配电房接地网样图 1 CSG/DG-2018-10YK-AZ-18
18 SSH24-018 配电房门立面布置图 1
19 SSH24-019 电缆进出口孔洞防火封堵大样图 1
20 SSH24-020 转角电缆井基础土建任务图 1
21 SSH24-021 电缆标志牌及标志桩制作示意图 1
22 SSH24-022 高供高计计量方式二次接线原理图 1
广东泰通伟业工程咨询有限公司 编制
34
23 SSH24-023 高供高计计量方式计量室接线端子图 1
24 SSH24-024 三相三线电能表接入方式 1
25 SSH24-025 安健环技术标准要求 1
26 SSH24-026 配电房内部标志牌安装立面布置示例图 1
27 SSH24-026 配电房内部标志牌安装立面布置示例图 1
广东泰通伟业工程咨询有限公司 编制
35
第四篇 评审工作大纲